                                                      深圳市国测电子有限公司
地址：深圳市龙华新区梅龙路皇嘉梅陇公馆 A805                             电话：0755-85261178
网址：www.ocetest.com                                                   E-mail：ocetest@126.com
产品名称：EMI 测量接收机
产品型号：ESRP
频率范围：9K-3.6G/7G
产品概述：
R&S®ESRP EMI 测量接收机旨在解决客户开发阶段的故障诊断测试和为产品最终认证检查提供预认证阶

F<7GHz   0.4dB
DANL -151dBm（1Hz），PRM=OFF
订货信息：
ESRP 3        EMI 测试接收机 9KHz 到 3.6GHz
ESRP 7        EMI 测试接收机 9KHz 到 7GHz
选件：
HZ-15       近场探头组
HZ-16       前置放大器
ENV216     人工电源网络（LISN）
ES-SCAN     EMI 预兼容测试软件
HL662       30M-3G 对数周期天线
HFH2-Z2     9K-30M 有源环形磁场天线
深圳市国测电子有限公司
电子测试与测量和环境检测设备集成供应商